
104/03/2021

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá

Assessoria Especial de Engenharia e Arquitetura
Divisão de manutenção

ORDEM DE SERVIÇO (retificada)
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL - CIVIL Nº 001/2021 dias

PROCESSO Nº: 23125.012524/2019-51 PREGÃO ELETRÔNICO: 04/2020 EMISSÃO: 23/02/2021 15 10/03/2021
CONTRATO: 038/2020 - LOTE 4 CONTRATADA: EFA Construções EIRELI  |  CNPJ: 30.712.201/0001-82
REQUISIÇÃO: A PEDIDO DO PREFEITO SOLICITANTE: PREFEITO DE CAMPI
LOCAL: BLOCO ADMINISTRATIVO CAMPUS: BINACIONAL

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO

Cód Item Descrição do serviço UND. Local Quant. Valor unit. Valor total

20 1  REPARO COM APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM 
TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS M2

BLOCO 
ADMINISTRATIVO 

BINACIONAL
297,00 9,21 2.735,37

18 2  REPARO COM APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX 
EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. M²

BLOCO 
ADMINISTRATIVO 

BINACIONAL
48,12 9,91 476,87

2 3  REPARO EM PAREDE DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO EM 
BLOCOS CERÂMICOS FURADOS PARA ADEQUAÇÃO M2

BLOCO 
ADMINISTRATIVO 

BINACIONAL
0,12 52,28 6,27

320 4  SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE REBOCO (MASSA ÚNICA) - 
E= 10 MM M2

BLOCO 
ADMINISTRATIVO 

BINACIONAL
0,12 28,17 3,38

TOTAL 3.221,89

PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: INICIAR A EXECUÇÃO DO SERVIÇO EM ATÉ 06 (SEIS) HORAS, RESSALVADOS OS CASOS EM QUE COMPROVADAMENTE 
NÃO HOUVER DISPONIBILIDADE DE MATERIAL NO MERCADO, AUTORIZADA PELA CONTRATANTE.

PRAZO PARA ENTREGA:
10/03/2021

PROFISSIONAL(IS) RESPONSÁVEL(IS) PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:
I. _________________________________________________________________________________________________________
II. _________________________________________________________________________________________________________
III. ________________________________________________________________________________________________________

STATUS DO SERVIÇO:             (  ) PLENAMENTE ATENDIDO             (  ) PARCIALMENTE ATENDIDO             (  ) NÃO ATENDIDO

O.S. Encaminhada em: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________

O.S. Recebida pela contratada em: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________

O.S. Atestada pelo Fiscal Técnico: _______/_______/_________   Hora:_______:_______        ____________________________


